
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

«06» июня 2014 года                                                                                                       № 30 
 

 
 
«О признании утратившим силу Решения Районного Собрания 
МР «Тарусский район» от 17.10.2013 №62» 

 
 
В связи с принятием Решения Районного Собрания МР «Тарусский район» от 

25.04.2014 №11 «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной комиссии 
муниципального образования «Тарусский район» в новой редакции» и отменой Решения 
Районного Собрания МР «Тарусский район» от 18.12.2012 №56 «Об утверждении 
Положения «О Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Тарусский 
район» 
  

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Признать утратившим силу Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» 
от 17.10.2013 №62 «О внесении изменений в Решение Районного Собрания МР 
«Тарусский район» от 18.12.2012 №56 «Об утверждении Положения «О Контрольно-
счетной комиссии муниципального образования «Тарусский район». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Октябрь». 

. 
 
 
Глава муниципального образования 
«Тарусский район»                                                                                              С.Ю. Манапова 
 


